2 Smart TV LED 32 UN 01 2.458,00 2.458,00

3 Ventilador de coluna
oscilante UN 04 288,14 1.152,56

TOTAL 5.060,56

1.2 O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo,
conforme Decreto nº 10.818, de 2021.

1.3 O custo estimado total da contratação é de R$5.060,56 (Cinco mil, sessenta reais
e cinquenta e seis centavos), conforme custo unitário aposto na tabela acima.

2 -    FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA
CONTRATAÇÃO

Aquisição de frigobar, TV e ventiladores para o Instituto Nacional de Pesquisas
Espaciais, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Termo

[...]

5.6 O recebimento provisório ou definitivo não excluirá a responsabilidade civil pela
solidez e pela segurança da aquisição nem a responsabilidade ético-profissional pela
perfeita execução do contrato.

6 -  ESPECIFICAÇÃO DA GARANTIA

6.1. O prazo de garantia do presente objeto será de 365 (trezentos e sessenta e
cinco) dias, contados a partir da emissão do Aceite Final pelo INPE.

6.2 Durante o período de garantia, a manutenção ou troca do bem deverá ser feita
sem ônus para a instituição.

7-     CRONOGRAMA DE PAGAMENTO

7.1. O pagamento será efetuado no prazo de 5 (cinco) dias úteis, por meio de Ordem

[...]

- Oscilação horizontal pode ser ativada ou desativada 

MARCA: Rytop 

FABRICANTE: Rytop 

MODELO/VERSÃO: 18 Inch 3 in 1 Stand Fan 

4,00 259,46 1.037,84 

Valor total da proposta:  1.037,84 
O valor total dessa proposta é de R$ 1.037,84 (um mil e trinta e sete reais e oitenta e quatro centavos) 

Dados Comerciais:  
Banco: Banco do Brasil - 001  
Agência: 2818-5  
Conta corrente: 56011-1  

CNPJ: 48.944.202/0001-18  

Validade da proposta: 60 dias  

Prazo de entrega: 30 dias  

Prazo para pagamento:

[...]

NÃO  PREJUDICA  O  MEIO  AMBIENTE
OU A CAMADA DE OZÔNIO.
ESPAÇO FLEXÍVEL: IDEAL PARA GARRAFAS DE 600ML A 2L.
BANDEJA DE OVOS

1,00 1.169,25 1.169,25

MARCA: ELECTROLUX
FABRICANTE: ELECTROLUX
MODELO/VERSÃO: EM90

Valor total da proposta: 1.169,25

O valor total dessa proposta é de R$1.169,25 (um mil e cento e sessenta e nove reais e vinte e cinco centavos).

Dados Comerciais:
Banco: 748 - Sicredi
Conta: 94546-2
Agencia: 0913

Validade da proposta: 90 dias
Prazo de entrega: 30 dias
Prazo para pagamento: 30 dias
Prazo de garantia comercial: 30 dias
Prazo de garantia de fábrica: